
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Fundusz 
Górnośląski S.A. 
 

Górnośląski S.A. 

ląski S.A. 

 

ul. Sokolska 8 
40-086 Katowice 
 

Górnośląski S.A. 

ląski S.A. 

 

tel.: +48 32 723 31 12 
e-mail: pok@fgsa.pl | fg@fgsa.pl 
 

Górnośląski S.A. 

ląski S.A. 

 

Fundusz Górnośląski S.A.  
Centrum Internacjonalizacji 
 

Górnośląski S.A. 

ląski S.A. 

 

Aleja Roździeńskiego 188 
40-203 Katowice 
 

Górnośląski S.A. 

ląski S.A. 

 

+48 32 723 31 10 wew. 300 

e-mail: pok.rozdzienskiego@fgsa.pl 

 

 

Górnośląski S.A. 

ląski S.A. 

 

www.fgsa.pl 

Fundusz Górnośląski Spółka Akcyjna, zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców w Krajowym Rejestrze Sądowym pod numerem KRS 0000042922, 

Sąd Rejonowy Katowice - Wschód w Katowicach, Wydział VIII Gospodarczy KRS, NIP: 954-10-24-666, Regon: 272854582 Kapitał zakładowy w wysokości 

131.567.320 zł, wpłacony w całości. 

 

Katowice, dnia 04.04.2024 r. 

 

Oznaczenie sprawy: PZPC.2623.7.2024 

WYKONAWCY    

 

dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia pn.: Projekt i wdrożenie strony internetowej Funduszu 

Górnośląskiego S.A. 

Fundusz Górnośląski S.A., jako Zamawiający, w odpowiedzi na zadane pytania przekazuje poniższe 

informacje: 

Pytanie nr 1 

W zapisach § 7 Odstąpienie od Umowy i kary umowne, ust.  4.  Strony ustalają za niewykonanie lub  nienależyte  

wykonanie  umowy  kary umowne  w następujących przypadkach:  4)   nienależytego  wykonania  przedmiotu  umowy,   

przez   które   należy   rozumieć w szczególności niezgodność z wytycznymi zawartymi w załączniku nr 1 do umowy  

(OPZ)  w wysokości  20 %  kwoty  wynagrodzenia  brutto  określonej   w § 5 ust. 1 niniejszej umowy, za każdy 

stwierdzony przypadek nienależytego wykonania przedmiotu umowy.  

 

Czy mamy rozumieć, że jeżeli strony uzgodnią inne rozwiązania niż zapisy OPZ, przedmiot zostanie zaakceptowany, 

a niniejszy zapis nie znajdzie zastosowania? 

 

Odpowiedź 

Umowa w § 9 dopuszcza porozumienie co do innych rozwiązań niż w OPZ. Gdy Strony ustalą, że dokonują zmiany 

rozwiązania na inne niż w OPZ powinny zawrzeć aneks. Gdy Strony zachowają tę procedurę nie będzie podstaw do 

obciążania wykonawcy karami umownymi. Zamawiający ponadto dokonuje zmiany w zakresie ww. wysokości kary 

umownej. 

 

Pytanie nr 2 

W zapisach § 7 Odstąpienie od Umowy i kary umowne, ust.  4.  Strony ustalają za niewykonanie lub  nienależyte  

wykonanie  umowy  kary umowne  w następujących przypadkach:  5)   niedochowania    poufności    wszelkich    

informacji     uzyskanych    w     związku z wykonywaniem przedmiotu umowy (z wyłączeniem informacji jawnych, 

publicznych, opublikowanych przez Zamawiającego) w wysokości 35 % kwoty wynagrodzenia brutto określonej w § 5 

ust. 1 niniejszej umowy. 

 

Biorąc pod uwagę zapis paragraf 2 ust. 5,6, uważamy że są one zbyt ogólne i należy w umowie określić szczegółowy 

zakres poufności, czyli jakie dokładnie dane stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa, a udostępnianie ich jest 

zabronione. Umowa powinna także precyzyjnie określić w jaki sposób Zamawiający oznaczy i przekaże takie dane 

Wykonawcy 

 

Odpowiedź 

Zapisy w § 2 ust. 5 i 6 są ogólne, jednakże obowiązek zachowania poufności wszelkich informacji uzyskanych w 

związku z wykonywaniem umowy oprócz informacji jawnych, publicznych, opublikowanych przez Zamawiającego 

jest jasny. Wszelkie informacje niejawne, niepubliczne, nieopublikowane przez Zamawiającego to w szczególności 



 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Fundusz 
Górnośląski S.A. 
 

Górnośląski S.A. 

ląski S.A. 

 

ul. Sokolska 8 
40-086 Katowice 
 

Górnośląski S.A. 

ląski S.A. 

 

tel.: +48 32 723 31 12 
e-mail: pok@fgsa.pl | fg@fgsa.pl 
 

Górnośląski S.A. 

ląski S.A. 

 

Fundusz Górnośląski S.A.  
Centrum Internacjonalizacji 
 

Górnośląski S.A. 

ląski S.A. 

 

Aleja Roździeńskiego 188 
40-203 Katowice 
 

Górnośląski S.A. 

ląski S.A. 

 

+48 32 723 31 10 wew. 300 

e-mail: pok.rozdzienskiego@fgsa.pl 

 

 

Górnośląski S.A. 

ląski S.A. 

 

www.fgsa.pl 

Fundusz Górnośląski Spółka Akcyjna, zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców w Krajowym Rejestrze Sądowym pod numerem KRS 0000042922, 

Sąd Rejonowy Katowice - Wschód w Katowicach, Wydział VIII Gospodarczy KRS, NIP: 954-10-24-666, Regon: 272854582 Kapitał zakładowy w wysokości 

131.567.320 zł, wpłacony w całości. 

 

informacje związane z umową, uzyskane w trakcie współpracy stron, w tym informacje dotyczące Zamawiającego, 

jak i podmiotów współpracujących z Zamawiającym i klientów Zamawiającego, bez względu na to czy zostały one 

udostępnione w związku z zawarciem lub wykonywaniem umowy, czy też zostały pozyskane przy tej okazji w inny 

sposób, w formie ustnej, pisemnej elektronicznej i każdej innej, w szczególności (co jest standardem w obrocie) 

obowiązek zachowania poufności dotyczy informacji o charakterze finansowym, gospodarczym, ekonomicznym, 

prawnym, technicznym, organizacyjnym, handlowym, administracyjnym, marketingowym, w tym także informacji 

dotyczących podmiotów z którymi Zamawiający pozostaje w stosunku dominacji lub zależności oraz z którymi jest 

powiązany kapitałowo lub umownie.  

 

Pytanie nr 3 

Ponadto proszę o udostępnienie wzoru Oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, zgodnie z 

zapisem w Zapytaniu ofertowym pkt. IX. Zawartość oferty ppkt 2a. miał to być załącznik nr 2 do zapytania ofertowego. 

W udostępnionej dokumentacji załącznik ten dot. wykazu osób. 

 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wymaga złożenia osobnego dokumenty, oświadczenie o potwierdzeniu spełnienia warunków 

składane jest w treści formularza ofertowego. Zamawiający dokona korekty działu IX Zapytania ofertowego poprzez 

usunięcie ww. zapisu. 

 

 

Ponadto Zamawiający dokonuje zmiany w poniższym zakresie: 

 

Zapytanie ofertowe, dział IX, pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

2. Do oferty, sporządzonej zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zapytania ofertowego – formularz ofertowy, należy dołączyć 

następujące oświadczenia lub dokumenty: 

a. wykaz usług - załącznik nr 2 do zapytania ofertowego, 

b. dokumenty potwierdzające spełnienie warunku udziału w postępowaniu (np. referencje, poświadczenia, protokoły 

odbioru), 

c. wykaz osób – załącznik nr 3 do zapytania ofertowego, 

d. organizacja prac – opis na potrzeby kryterium oceny ofert, 

e. pełnomocnictwo ustanowione do reprezentowania Wykonawcy lub do reprezentowania podmiotów występujących 

wspólnie w postępowaniu o udzielenie zamówienia (jeżeli dotyczy). 

 

Załącznik nr 4 do Zapytania ofertowego – Projekt umowy, § 7, ust 4, pkt 4) otrzymuje brzmienie: 

4) nienależytego  wykonania  przedmiotu  umowy,   przez   które   należy   rozumieć w szczególności niezgodność 

z wytycznymi zawartymi w załączniku nr 1 do umowy  (OPZ)  w wysokości  2%  kwoty  wynagrodzenia  brutto  

określonej   w § 5 ust. 1 niniejszej umowy, za każdy stwierdzony przypadek nienależytego wykonania przedmiotu 

umowy. 

 

 


